3、其他重大合同

不适用。

4、其他重大交易

不适用。

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用

收购报告书或权益变动报告书中所作承

诺
不适用 不适用 不适用 不适用 不适用

资产重组时所作承诺 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用

首次公开发行或再融资时所作承诺
首次公开发行

前自然人股东

自双箭股份首

次公开发行股

票上市之日起

三十六个月内，

不转让或者委

托他人管理本

人持有的双箭

股份公开发行

股票前已发行

的股份，也不由

双箭股份回购

本人持有的双

箭股份公开发

行股票前已发

行的股份

2010 年 03 月 24

日

自双箭股份首

次公开发行股

票上市之日起

三十六个月内，

不转让或者委

托他人管理本

人持有的双箭

股份公开发行

股票前已发行

的股份，也不由

双箭股份回购

本人持有的双

箭股份公开发

行股票前已发

行的股份

已履行完毕

持有本公司股

份的现任董事、

在任职期间每

年转让的股份
2010 年 03 月 24

在任职期间每

年转让的股份
严格执行中

浙江双箭橡胶股份有限公司 2013 半年度报告全文

20

监事和高级管

理人员

不超过所持有

本公司股份总

数的百分之二

十五；离职后半

年内，不转让所

持有的本公司

股份。

日 不超过所持有

本公司股份总

数的百分之二

十五；离职后半

年内，不转让所

持有的本公司

股份

公司实际控制

人沈耿亮先生

及其配偶虞炳

英女士

不会以直接或

间接的任何方

式(包括但不限

于独资经营、合

资经营和拥有

在其他公司或

企业的股票或

权益)从事与公

司业务有竞争

或可能构成竞

争的业务或活

动。

2010 年 03 月 24

日
长期有效 严格执行中

其他对公司中小股东所作承诺 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

十二、其他重大事项的说明

不适用。

浙江双箭橡胶股份有限公司 2013 半年度报告全文

21

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 75,000,000 64.1%   47,418,825 -27,581,175 19,837,650 94,837,650 40.53%

3、其他内资持股 75,000,000 64.1%   0 -75,000,000 -75,000,000 0 0%

境内自然人持股 75,000,000 64.1%   0 -75,000,000 -75,000,000 0 0%

5、高管股份 0 0%   47,418,825 47,418,825 94,837,650 94,837,650 40.53%

二、无限售条件股份 42,000,000 35.9%   69,581,175 27,581,175 97,162,350 139,162,350 59.47%

1、人民币普通股 42,000,000 35.9%   69,581,175 27,581,175 97,162,350 139,162,350 59.47%

三、股份总数 117,000,000 100%   117,000,000  117,000,000 234,000,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年5月13日，公司实施2012年度权益分派方案，以公司2012年末总股本117,000,000股为基数， 以资本公积金向全体股东

每10股转增10股。本次转增后，公司总股本增至 235,000,000股；2013年4月2日,公司首次公开发行前部分限售股上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2013年3月29日召开2012年度股东大会审议通过了《公司2012年度利润分配及资本公积金转增股本的预案》,以2012年

12月31日的总股本117,000,000.股为基数，按每10股派发现金股利人民币3元（含税）;同时，以资本公积向全体股东每10股转

增10股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2012年度权益分派实施后，转增股份于2013年5月13日直接记入股东证券账户.。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

资本公积转增股本使总股本增加100%，总股本增加，从而使计算归属公司普通股东的每股收益和净资产指标的基数增加，

导致相关指标相应的变化。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明